COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL GEPORTE [ Reaperie rptComprobanteGastos rdlc [
U. Ejecutora: 9990 | MNISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Onginal
Unid. Desc: 0000 017 o 2021 7504 7378
Tipo Documento Respaldo Clase Documerto No. No. Expedients
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI.2021-2005-MEM 4843
RPA RTO DEV
g::,;;;: I DEVENGADG l gf:t:,f" OTROS GASTOS h‘—r"—‘i l |
Cuenta
Bance: i | l Monetaria: ’ ] I
Comprobante .
GASTOS Numerc Operacion 8]
yd
Beneficiario: l 1715038730 Iuomcm'o YAURIPOMA Ki EBER / I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 0o 000 001 530303 1701 001 000D  G0DC  Vialicos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
K
RETENCIONES 1VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00
§A TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: MOHCAYCO YAURIPOMA KLEBER - PAGO WIATICOS AL IHTERIOR POR GOMISION DE SERVICIOS A EL COCA-CARPUELA DEL 17
AL 26G-08-2021 PARA ASISTIR & LA COORDHIACIQH ZOHAL 2 A FilI TIE COLABORAR COf ACTIVIDADES DE MUDANZA
DATOS APRGBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADOQ 1 i S
i !
—\ - 4 - '..
- FECHA: ?{r’l :
19/11/2021 B e LR
Fanccnane Rasgonsalis Dusener Fuwsnoiso

st

o






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIC DEL DEPORTE | Reporte ptComprobanteGastos.raic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elabaracidon No. CUR  No. Qriginal
737
Unid. Desc: 0000 016 |ON 2021 7378 378
Tipo Documenta Respaido Ciase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4843
RPA RTO DEV
Clase d
g':;zt‘::: GOMPROMETIDO Gastor OTROS GASTOS CT T 1
Cuenta
Banco: l | Monetaria: | [ |
Comprobante GASTOS Numero Qperacién 0
Beneficiario: | 1716038730  |MONCAYO YAURIPOMA KLEBER |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MCNTO
01 00 0G0 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTGS CUARENTA DCOLARES
DESCRIPCION: MONCAYO YAURIPOMA KLEBER.- PAGO VIATICOS AL INTERIGR POR COMISION DE SERVICIOS A EL COCA-CARPUELA DEL 17

AL 20-08-2021 PARA ASISTIR A LA COORDINACION ZONAL 2 A FIN DE COLABORAR CON AGTIVIDADES DE MUDANZA.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
16/11/2021

Funcionario Responsable

Phircctor Fingngicro

R






CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
WI-DAID-071-2021

@ INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
Wtz dei leparte 0 T ’ o
T B - T Ry : . ] H VALOR ! ! -
i ! ! : VALORA | VALDRA: H | :
i |FrcHa veRESD | MO. soUCTUD DE UMDADALA | PUESTOGQUE  NIVEL | FECHA FECHA TPODE [NO.DIAS| VALDR : ¢ SUBTOTAL ANTES VALDR | COMPROBANTES | TQRALA |ENTREGA | {0 Ruta . Ruma
1 ey o ronaon | GOULA | oMk QUE PERTENECE oruraoreago| ACTYIDADES REAUZADAS |SALIDA | UEGADA capa | wEoaDR | ranspoRTE s!soam viamco | PEARS | Pasases comBusTIag | OTROS " Ll oot uw.uuwg pmww_n.u SUSTrADG | Die ERTRDE AoAR |mroame. CESERVADONES | FR neRERC2
_ _ H : RESPALDO _ i
‘ | T i
_ i | |
| i : | i :
a0 210021 K3K-DAID 2021 _:memmo_“”,:ﬁ“mx_mﬁ. ! 260 el Quito ;I Coca/Carpuelz | FAOREI 0BG Tretre 3% 2a000ls s 5 B B 000 5 k80015 00 |$ H6ADB S rzoe _m WO, w WADOT s nia i
; : _ H mudan:a de dichz area : | : H :
| l m i : f TS I A : i
— — T e B - . TOTAL [5 2do000]8" -Ts A § J1s .13 2400013 1660013 72,00]%  16800i § nmwuoe‘_w 280,00 - - - —
. 3 o VALOR A TRANSFERIR [$ ra000

L]
(IRFCOIDN FINANCHRA
21 de OUTLERE del 2021






Ministerio de! Deporte

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

v
Ministerio ,Goblarno Juntos

del Deporte " . s Encusntre | -0 logramos
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ao SOLCITUD DE AUTORZACION 7ARA CUMPUMIENTO BE ey o soucirup ad mmm-aoa) _
: 16/08/2021 7
03-KM-DAID-2021 / /08/
VIATICOS X ~ MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIGN
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ) PUESTO QUE OCUPA:
KLEBER MONCAYD YAURIPOMA /"' AUXILIAR D SERVICIOS
) NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ” SERVIGOR: i
ORELLANA-EL COCA _// DIRECCION DE ADMINISTRACION DE‘_!NSTALACIONES
DEPORTIVAS -
- _ HA -
FECHA SALIDA (dd-mmm HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa) mmm-3aaa)
17/08/2021 /// 0SHOC ) 20/08/2021 16;00
e . .

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Sr. Jaime lza y Kleber Moncayo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En cumplimiento al memorando Nro. MD-DAID-2021-1208-MEM de fecha 16 de agdéto de 2021, suscrito por la Abg. Daniela
Quiroz Carridn, Directora de Administracion de instalaciones Deportivas, donde nos designa para asistir a la Coordinacion
Zonal 2, a fin de colabarar con actividades de mudanza de dicha 4rea desde el marte 17 de agosto hasta el dia viernes 20 de

agosto de 2021.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm- hh:mm dd-mmm- hh:mm
aaaa aaaa
TERRESTRE .. | INSTITUCIONAL QUITC-EL COCA- 17/08/2021 | 09HOO | 17/08/2021 17H00
E -
TERRESTRE INSTITUCIONAL | EL COCA-CARPUELA | 19/08/2021 15H00 19/08/2021 23H00
! =
; TERRESTRE .~ INSTITUCIONAL CARPUELA-QUITO 20/08/2021 12:00 20/08/2021 16:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TiPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PACIFICO AHORROS 1053613554

DIRECCION FINANCIERA 1) MINISTERIO DREC
. DEL DEPORTE
RECEPCION DE DOCUMENTOS = —mms ' Weanciega ’ MNSTERID

o poat RECEPadfPoquwﬂ» D':Pom'
10 SET. 2621 ,LZ »1 1dﬁff%ﬁntro ,,{galcfs farnos

ANEXDS: ‘j:L l.LOA €
miexos: (0] " PL
NOMBRE: W@
RECIBIDO POR NOMBRE; /

“RECI e







Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

e

Nodrd

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR: KLEBER MONCAYO YAUB}A’IA
C.h:1716038730 S
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVA

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
ABGA, DANIELA ALEJANDRA QUIROZ CARRION
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

r

- Autorizacién,

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMIJADORA O SU DELEGADO
ARQLCARLA ARELLANO GRANIZO
COORDINADORA DE ADMINISTRACION DE INFRAESTRUCTURA

DEPORTIVA 4

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su
con por lo menos 72 horas de
anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto
la solicitud como la autorizacidén guedaran
insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales
durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

Dhreccian Codac postal

Telsfonn

v
Gobierno untos

_\\l
7
41  det Encuentro | lo logramos






Ministerio del Deporte

FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

r Y |

o N By .
Ministerio 5 Gobierno _ Juntes

del Deporte ~ 7. seEncuuntro ! lo logramas

INFORME DE CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES: /" FECHA INFORME (dd-mmm-aaaa) p |
03-KM-DAID-2021 24/08/2021 |
DATOS GENERALES :
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: |
KLEBER MONCAYO YAURIPOMA - AUXILIAR DE SERVICIES ‘
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL ﬂ

ORELLANA-ELCOCA SERVIDOR:
IMBABURA CARPUELA DIRECCION DE ADMINISTRACICN DE INSTALACIONES ‘

DEPORTIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 5r. JAIME IZA, SR. KLEBER MONCAYD

o

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento al memorando Nro. MD-DAID-2021-1208-MEM de fecha 16 de agostqae 2021, suscrite por la Abg. Daniela
Quiroz Carrién, Directora de Administracion de Instalaciones Deportivas, donde nos designa para asistir a la Coordinacion Zonal
2, a fin de colaborar con actividades de mudanza de dicha area desde el marte 17 de agosto hasta el dia viernes 20 de agosto
de 2021.

17 de agosto 2021 - ‘
09HQO: Salida de Ia ciudad de Quito. ‘
17H0G; Uegada a Ya ciudad El Coca. - ) ‘
17H08 a 18H3D0: Reunién con el Coordinadeor Zonal 2.
18H30: Salida de la Coordinacién Zonal 2. -
20HO00; Llegada al Hotel.

K
18 de agosto 2021
07HQ0: Liegada a la Coordinacion Zonal 2.
Q7HOD a 13H30: Constatacion, verificacién, desmontaje de los bienes y montaje en las nuevas oficinas de |z Coordinacién
Zaonal 2.
13H30 a 14H30 Almuerzo.
14H30 a 21H00 Constatacidn, verificacién, desmontaje de los bienes y montaje en las nuevas oficinas de la Coardinacién
Zonal 2.
21HO0: Salida de la Coordinacidn Zonal 2.
21H30: Llegada al Hotetl,

19 de agosto 2021

07HO0: Llegada a la Coordinacion Zonal 2.

O7HOO a 13H30: Constatacion, verificacion, desmontaje de los bienes y montaje en las nuevas oficinas de la Coordinacion
Zonal 2.

13H30 a 14H30 Almuerzo.

15H00: Salida de la ciudad de El Coca.

23H00: Llegada a Carpuela.

20 de agosto 2021

07h00: Llegada al CEAR Carpuela.

_\:l v
Uireccian Codigo postal : H
> Gobhierno  Juntos

41 A del Encuentro I lo logramos






07h06'a 12hG0:
CEAR Carpuela.

12h00: Salida de! CEAR Carpueja e
16h00: Liegada a ta Ciudad d¢ Quito.

D?carga delos bnengs de los Vehiculos para trasladar a las bodegas que nos dispuso el Administrador del

Ministerio del Deporte

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
17/08/2021 20/08/2021 el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
{dd-mmm-aaaa) . ) . \ L
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
H‘?RA 09HO0 K 16H00 del servicio institucionat segun sea el caso, hasta su llegada de
{hh:mmj estos sitios.
TRANSPORTE
TIPQ DE SALIDA ! LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA 1
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA : FECHA HO.RA
maritima, otros) 2333 hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL- _QUITO—EL cocAa’ 17/08/202f Q9HOO . 17/08/2021 1.7 17HOO
TERRESTRE - INSTITUCIONAL .1 EL COCA-CARPUELA 19/08/2021"' 15HOG 19/08/2021 ' 23H00 . ’
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CARPUELA-QUITO 20/08/2021 12:00 20/08/2021 1600 -,

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:;

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

.
T

fi

© C.l.: 1716038730

N7MBRE: KLEBER MONCAYO YAURIPOMA

AXILIAR DE SERVICIOS

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorarda e inciuso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos,
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autarizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
delegado.

FIRMAS DE APROBACIGN

FIRMA DE LA Q EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

ERVIDOR CON&NADO

FIRMA DE LA C EL JEFE INMEDIATC DE LAO EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Wbl

DEPORTIVAS

NOMBRETABGA DANIELA ATEJANDRA UIROZ CARRION
DIRECTORA :ADMINISTRACION DE INSTALACIONES

NOMBhJE ABGA. DANIELA ALEIANDRA-QUIROZ CARRION
COORDINADOR ADMINISTRACION INFRAESTRUCTURA
DEPQORTIVA, SUBROGANTE I

sIV

Direccion: Codigo postal
Teietnno:

Goblerno Juntos

—1 » del Encuentro | lo logramos






. Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAID-2021-1208-MEM

Quito, D.M., 16 de agosto de 2021

PARA: Sr. Kleber Moncayo Yauripoma
Auxiliar de Servicios

Sr. Jaime Heriberto Iza Chango
Auxiliar de Servicios

ASUNTO: Solicitud de soporte para la mudanza de la Coordinacién Zonal 2 del Ministerio del Deporte.

De mi consideracion:

En retacién al Memorando Nro. MD-DA-2021-1715-MEM, de 16 de agosto de 2021, mediante el cual, la
Dircctora Administrativa, solicita: "(...) celaboracion de 2 personas del drea de mantenimiento y el personal
tecnoldgico que se crea convenicnle para la desinstalacion e instalacion de los equipos informdnicos”; por
medio del presente, designo a cada uno de ustedes para gue asistan a/‘l;fordinacidn Zonal 2, a fin de cola/bﬁi'ar
con actividades de mudanza de dicha drea, desde el martes 17 de agdsto hasta el dia viernes 20 de agosto de
2021. :

Adicionalmente, se designa al Sr. Kever Moncayo Yauripoma, como jefe del grupo, quien deberd preseotar un
informe detallado ¥ con evidenciables de las funciones reatizadas, una vez finalizada la comisién respectiva.

Se recuerda que deberdn observan las direcirices, lineamientos y lorimatos establecidos para la presentaciéon de
solicitudes de vidticos, asi como dar cumplimiento a lo contemplado en el normativa vigente.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Deocumento firmado electronicamente

Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carridn
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Referencius:
- MD-DA-2021-1715-MEM

Copia:
Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

Sra. Arq. Carla Arellano Graniza
Coordinadora de Administracion ¢ Infracstructura Deportiva

Sr. Abg. José Antonio Fabara Jarrin
Coordinador Zonal 2

Srta. Tng. Muria Fermanda Sunchez Bulcdzar
Directora Administrativa

Sra. Marizna Efizabeth Arcvalo Barrionuevo
Administradora de Cento Active

Juntos
| 1o logramos 1/

trdab et

* Documenta firmado slectrdnicamente por Quipux






CERTIFICACION: PRESUPUESTARIA
— g -
Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Bjecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL 484 21 | 09 I 21
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
@1 00 600 001 530303 1701 001 0000 0000  Vialicos y Subsistencias en el Interior $30,573.96
TOTAL PRESUPUESTARIO $30,573.96

SON:

TOTAL

TREINTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2021-2005-M
servidores de la Instiucion para el ejercicio fiscal 2021

EM, certifico fa disponibilidad presupuestaria para la tarea:
Codigo Tarea No. DF.006. Actualizacion C.P, 428,

*Vidticos ai interior * para los funcionarios y

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: - - APROBADO:
APROBADO ;
FECHA: / ( 5\ ‘i“
21/09/2021 i ’

Fancionurio Respinsabie Director Financiera

Av. Gaspar de Villarrcel EX

122y Av. 8 de Diciembre
TelD cno { 683-2) 3969-200
Gdeporte.gob.ec
depoite gobkec







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

tnstitucion:
Unid. Ejecutora;

Unid, Desc:

SECRETARIA DEL DEPORTE

NO CERTIFTACHIN

TECHA TH. TLARGRACKIN

SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

76

25 | o3 | 21

TINO D DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESIALDG

COMPROBANTES AOMINISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CEASE DE REGISTRO

COM

CIast D GANTO QGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACY |TEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
i3] o0 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales: Impueslos. Conlnbuciones. Permisos- Licancias $1.000.00
y Patentes

01 00 000 001 530301 1708 001 0000 0000  Pasaies al Inlarior $500.00

i3} o 000 001 530303 170t [+.4]] [1t1] 0000 Vinticos y Subsistencias en cl interior $15.000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $16,500.00

TOTAL
SON: DIECISELS ML OUIRENTOS DOLARES
DESCRIPCION:

£n referencia al memorando No. SO-DP-2021-03792-MEM, certifico La dispondbilidad prasupuestana para ¢l pago da Reembolso a canduclores por conceplo doe

peajes. Reembolso de pasajes tefrestres y adreos; Vadlicos al Intesior para ios luncionarios y servidores de la Insbilucidn para el gjercicio liscal 2021, Codligo Tareas:
DF.003, DF.00%. DF 006 respecivamente.

DATCS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
25/03/2021

Tanwon arr Roapreabis

Ihiect o Fendtnosem







s e SUSTENTACION DE LA COMISION
FACTURAS DE HOSPEDAJE
No. D Fact lid * Presentacion de Factura
o. . .
No. °  Fecha Nombre Comercial © RUC valor | ocruravall mw validada en el sistema
Factura hasta | e
| 9 s NO
1 19/08/2021 f _._Om._.>_. _SEDUOE 3153 2200044150001 . ph\owxwoww % X
2 20/08/2021 | HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA 2771 | 100368379200% B.am\NSN . ]
s : S - : e
FACTURAS DE ALIMENTACION
ﬂ * Presentacion de Factura
" No.D Facts alida
No. Fecha Nombre Comercial : € : RUC . Valor uray . validada en el sistema
i Factura : hasta
S S : . - si NO
1 ; Hu\GN\NONH “ RESTAURANTE PARADERO UOZ_P SUSs| 25386 1500613110001 Hﬁ/f 15/06/2022
2 17/08/2021 | ESPINOZAESPINOZAMERIDA | 9422 -| 0703022368001 10.% 12/08/2022
3 18/08/202% RESTAURANTE "HYA" 47 - | 0952686657001 1 16 ¥ 11/06/2022
4 19/08/2021 RESTAURANTE "HYA" = 53 - . 0952686657001 | 10 Y 11/06/2022 | )
5 19/08/2021 RESTAURANTE "HYA" ' 63 . 0952686657001 | 6 \vrf\om\gﬁ L o
o TETAL | . - ”_ 5 L
* Los funcionarios deberdn validar sus facturas del sri. (www sri. gob.ec) e imprimir dichos docurnentos y adjuntarlos a este formato.
Ela

Fynciohario






Hesta!

MORALES PEREZ

EDISON RICARDO

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS
POR CORTO TIEMPO EN HOSTALES

NOTA DE VENTA

RUC.: 2200044150001

AUT.SRI. 1128468109

CONTRIEUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADRO

Diz. 30 de Adril Quite y Eloy Atfaro Esquina Telt: 062 806 154
062 680 390 /0980292830 Email. morales.edison@natmail com)
ORELLANA - ECUADOR

§001-001

NOMBRE

Vigpen Hobwnto “fasmioonp

[4/%)

(=

rRUC A [EDSHETFDO ~202
DIRECCION ¢ ] G
A 3 alla 0 ) . () )

TELF.(JQQ;)?){(&ZG

DIN

ACTIVIDADES DF RDTELES ¥
RESTAURANTES Hasta 5426,00

CATEGORIA 1
QRIGINAL CLIENTE COPLA EMISOR

Flores Iarra Alifonso Miguel “Imp. Graphic Flores” COCA RUC. 1500744204001 Aut S.R.1. 5634
Imp. 1424ULIO/M2021 del 3101 al 3500 “VALIDO HASTA 14/JULIOR20G22 ~ E-mail graficasflores@hotmail.com Telt.: 062 ap733d3

N

o

1ske
U

‘ﬂg
i
L5}

£€STE



i Dol oD FRED Y o

Al > Facturacicn Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autgrizacidon
2200044150001 1128468109

Tipo decumento Niimere documento

Nota de venta 001-001-000003153 '

Fecha emision

19/08/2021

El documento consuliade se encuentra auterizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

trey

MORALES PEREZ EDISON RICARDO ' HOSTAL EL MIRADOR

30 DE ABRIL QUITO S/N Y ELOY ALFARO ESGUINA . 30 DE ABRIL QUITC S/N Y ELOY ALFARQ ESQUINA
Régimén Simpliﬁcédo 2022-07—;!4 . . 5634

Detalle documentes categarizados - 1 registro
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llehado del documento.

Recuerde ia persona que simule, ocultc, omita, falsee o engafie en la determinacion de fa ohligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancienada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 det Cédigo Orgdnico Integral Penal.



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISAH

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS™
Direccién:Playa de Ambuqul Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 \barra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUT.SRI.: 1128350801

'FACTURA |, 000002771

DOCUMENTO HO GATEGORIZADO

cllonte: AEPEL  MoW<AY O _
e 136 03XF3 O Fecm-QO'“o@‘ﬂ

M- (Q.\_\ | T-O' Td!f'
CANT. DESCRIPCION PUNIT. |TOTAL
#o,s?ecﬁo\f‘c 35. 11

SUBTOTAL|3 5. 7I
- | IVA %

A% | 429
TOTAL |0 0

T 400/ DNEII0T7 . oarre LG HOCRELIRNON
08 Orighat Acuisenis Cople: Emiicr
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‘ﬂ' > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autgrizacign
1003683792001 1128350801

Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-000002771

Fecha emision

20/08/2021

El documenta consuliado se encuentra auterizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGQ HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 ' PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Otro . 2022-06-21 . 5372

o Esta consulia no sustenta la exislencia real de |a transaccién, ni valida requisitos de ltlenado del documento.

Recuerde la perscna que simule, oculte, omita, falsee o engafie en |a determinacién de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.



Fuoaiic Feapanta Claudia Gabricla | RUC: 1500613110001 |
RESTAURANTE PARADERO DONA SUSI N° 2 FACTURA
DIRECCION: KM 4 VIA 10 DE AGOSTO §/N Serie: 001 - 001

o0 C025386

TELEFONO : 063018362 - ARCHIDONA - NAPO
| CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS Autorizacién SRI. 1128325011 |
recua: [} - AGOSTO- 2034 ruc/o. (03K F30
cuente: Wi ERe@  How caf0 Telf.
@.ﬁ (7o,

Direccion:

ORIGINAL: Adquiriente - COP1A: Emisor

|V UNITARIO] -

..................

FORMA DE PAGO sustoTAL | €, 93
Sl pEscuento |
OINERD ELECTRANICO SO
TARNETAS OE CREDITD/DEBIO - 122 %wa | 1,08
| OTRDS JreciefconForme rotaLs | fp S |

GAVILANES MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" TELEFONO: 062 B86 476
06 -15 NUM. 24901 AL 25400

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA AUTORIZ. 2021 -

DOCUMENTO CATEGORIZADO : NO
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“ % Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion
1560613110001 1128325011

Tipo documento Numere documento
Factura 001-601-000025386

Fecha emisién

17/08/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

PROANG TOAPANTA CLAUDIA GABRIELA RESTAURANTE PARADERO DONA SUSIN.-2

KM 4 VIA 10 DE AGOSTO SN KM 4 VIA 10 DE AGOSTO SN
otro 2022-06-15 " 3840 S|

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lfenado del documento.

Recuerde la persona que simule, coulte, omita, faisee o engafie en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar et pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articule 298 del Cédigo Orgdnico integral Penal.



ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

CONTRIBUYENTE REGIMEN SUVIPLIFICADO

g W M W (RUC: 0703022368001

‘IM "5" NOTA DE VENTA
VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDASEN [ “Aut. Sri.:1128603469)
FONDAS - COMEDORES POPULARES. '™

Manufactura - Categoria 1.
INCLUIDO PARA LLEVAR AcTv DE HOTELES ¥
Direc.: Colie Espejo s/n y Quito RESTAURANTES hasta $420,00

Cel.: 098 885 1993 - Emall.: feliespidu@gmail.com $. 001 -001-00
COCA - ORELLANA - ECUADOR

e |2 - AGosTo -202 N¢ 1009422
Cliente: VJ—‘EESZ WQ‘U CA‘!”U *

Ruc: I?'é@}'ﬁ%a Telf.:
Direccién: Q.LU?TU :

e

Cant, DETALLE V.Unit. | V. Total
A L e TGN

TOTAL

FORMA DE PAGO /D 9__2’_
Efectivo

Dinero Electrénico

Tarjeta de
Crédito o Debhto

Strgs FIRMA AUTORIZADA E ORME ~ /

lbarid Vera lusto Alberto - Imp. San Francisco - Aut, 1667 RUC (001930867001
3 8 100%2 del 3401 al 9700 — Emi. 12 /AGOSTO /2021 valido hasta 1 /AGOSTO/2022
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Al > Facturacion Fisicad Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
(1952686657001 1128308623

Tipo documento Nirmero documento

Nota de venta 001-001-000000047

Fecha emision

18/08/2021

El documento consullado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

D

H

RETAREREY

SIMBARA CERDA AARGN ESTEFANO RESTAURANTE H Y A

GENTRAL QUITO S/N Y ELOY ALFARQ o ' CENTRAL QUITC S/N Y ELOY ALFARQ
Régimen Simplificado 2022-06-11 ' 1667

Detalle docurmentos eategorizados - 1 registro

R ELU LT T T AELIE A M

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Henado def documento.

Recuerde ta persena que simule, oculte, omita, falsee o engafe en fa determinacién de iz obligacién tributaria, para evitar ef pago de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada con penha privativa de libertad.

Articulo 298 dej Codigo Orgénico Integral Penal.



CONTRIRBUYENTE REGIMEN SIMPLIFIC A DO

RESTAURANTE HY A"

SIMBANA CERDA AARON ESTEFANO

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES,
INCLUSO PARA LLEVAR

Direc.. Barrio Central Cofle Quite 3/N y Eloy

Alfaro Cei: 098 812 6441

Email: simbaaronestefon1599@gmail.com
COCA - ORELLANA - ECUADOR

Fecha:

ig- 08— 202\

Cliente:

RUC: 0952686657001

NOTA DE VENTA

|_Aut. Sri.:1128308623 )

Manufactura - Categoria 1.
ACTVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta
$420.00

5. 001-001-00

Ne 0000053

LEter, Hontl?

Ruc: ‘f’*“&o 3%4?7 O

e 44 A3 24926

Direccién: s (TR
(
Cant. DETALLE V. Unit. V. Total \
I

3 Aviviestaa s () %2
Q
A
2
<
a
Q)
O
w
‘Z T
(7%,
=
=
[e
fal
<
2
5 FORMA DE PAGO otat 18 Q2
O| Efectivo

Dinero Electrénico

Tarjeta de

Crédito o Debito

Otros UTORIZADA 18! LONFORME ),

Ibarra Vera Justo Aiberto - Imp. San hé‘ncisco ~Aut. 1667 RUC 0501930867001
1B 100x2 def 01 ai 100 - Emi. 11/JUNIO /2021 Valido hasta 11/ JUNIO /2022
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A > Facturacion Fisicay Validaz de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0952686657001 1128308623 i
Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000000053

Fecha emision

19/08/2021

El decumento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

SIMBANA CERDA AARON ESTEFANO - ' RESTAURANTE H Y A

GENTRAL QUITO S/N ¥ ELOY ALFARG ' CENTRAL QUITO S/N ¥ ELOY ALFARO
' Régimen Simplificado ' 20220611 ' 1667

Detalle documentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del docurento.

Recuerde ta persana que simule, oculte, omita, falsee o engafie en fa determinacisn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributes
prepios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 238 del Codigo Orgdnico Integral Penal.



CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFIC A DO

RESTAURANTE "H Y A'(Ruc: 0952686657001 ]
SIMBANA CERDA AARON ESTEFANO NOTA DE VENTA

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS -
EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, k Aut. Srl.:112830862i;

INCLUSO PARA LLEVAR

Direc.: Barric Central Calle Quita 5/N y Eloy
Alfaro Cel: 098 912 6441
Email: simboaronestefan1993@gmail.com

COCA -~ ORELLANA - ECUADOR

Fecha: i(f.. O%—

252

Cliente: #’-‘E Bé‘t

Manufactura— Categoria 1.
ACTVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta
$420.00

S. 001-001-00

N¢ 0000063

FenCAYD . Y -

pue: LA60323 43T

et O 2324 9 3€

Direccion: G—Q—\ Y

ﬁant. DETALLE V. Unit, V. Total A
Aw HEACRLLIN ¢ =

&
v ™
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S
4
[-%
8 5
é 5 ;
i
&=
5
]
&
< -
-
s
2 FORMA DE PAGO - T é oL
8| fectivo < ,

Dinero Electrénico J )

Tarjeta de |

Crédito o Deblto

Otros A A ECHD! fONFORME__/

Tbarra Vera Justo Alberto ~ Imp. San francico - Aut. 1687 RUC 0901930867001
1B 100x2 del 0% al 100 - Emi. 11/JUNIO f2021 viélido hasta 11 / JUNIC f2022
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& > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0952686657001 1128308623

Tipo documento Niimero documente
Nota de venta 001-001-000000063

Fecha emision

19/08/2021

Ef documento consultado se encuentra autnrizado por 2| SR, y debera contener los siguientes datos:

SIMBANA CERDA AARCN ESTEFANO RESTAURANTEH Y A

f

CENTRAL QUITO S/N Y ELOY ALFARO CENTRAL QUITQ S/N ¥ ELOY ALFARO

Régimen Simplificado 2022.06-11

Detalle documentos categorizados - 1 registro
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consuita na sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenade de! documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propics o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 det Cédige Orgdnicoe Integral Penal.



De: Klever Moncayo <kmoncayo@deporte. gob ec>
Enviado: jueves, 23 de septiembre de 2021 13:07

Para: Daniela Quiroz <dguiroz@deporte.gob.ec>
Cc: Andrea Tituana <atituana@deporte.gob.ec>
Asunto: Justificacion presentacion de vidticos

Estimada Directora

De acuerdo a su designacidn nos fuimos de comision un grupo de funcionarios desde el 17 al 20 de
agosto de 2021 a brindar apoyo en la Coordinacion Zonal 2.

Al retorno, realizamos el procedimiento correspondiente para registrar nuestra comisién en el aplicativo
de viatico, sin embargo, no nos permitio culminar el proceso ya que el sistema daba un error al
momento de registrar el nimero de dias que habiamos ido a la comisidn, razén por la cual se solicitd
apoyo al Ing. Juan Fernando Cardenas para que nos ayude consultando en Financiero, donde el sefior
Miguel Montenegro indicd que debemos realizario manualmente va que era un error en ef sistema.

Incluso en el sistema consta, el registro que hicimas de los primeros pasos hasta donde nos permitié el
sistema, pero por un fallo en el mismo no pudimos continuar.

En virtud de io mencionado, solicito su ayuda con la respectiva justificacidn ya que desde la Direccidn
Financiera han devuelto nuestros viaticos indicando que requerimos de su justificacion para haber
presentado estos documentos de manera manual.

Agradezco su ayuda y espero una pronta respuesta para continuar con el tramite respectivo.

Saludos cordiales,

Kleber Moncayo






Recuérdame por favor cudl fue la razdn para que no hayan presentado los chicos a través del sistema?

Saludos,

Daniela Quiroz

Directora de Administracion de Instalaciones Deportivas

For e

www. deporte gob ec
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De: Andrea Tituana <atituana@deporte.gab.ec>

Enviado el: martes, 19 de octubre de 2021 12:27
Para: Daniela Quiroz <dguiroz@deporte.gob.ec>
Asunto: RV: Justificacian presentacion de vidticos

Dany,

Por favor su ayuda con la gestidn correspondiente para justificar la presentacion de vidticos de ios
sefiores Kleber Moncayo y Jaime Iza va que al grupo que salio del 02 al 08 de agosto de 2021 yase le
justifico pero falta del grupo del 17 al 20 de agosto de 2021.

Agradezco de antemano su ayuda.

Andrea Tituana

Admimstrador

Direccion De Administracion De istalationes Deporiivas

. ey E
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RE: Justificacion presentacion de viaticos

Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>
Mié 20/10/2021 8:18
Para: Carlos Nieto <canieto@deporte.gob.ec>

CC: Andrea Tituana <atituana@deporte.gob.ec>: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>
Estimado Carlos,

Proceder con lo solicitado.
Cristian Hidalgo

Director Financiero
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De: Daniela Quiroz <dguiroz@deporte.gob.ec>
Enviado: martes, 19 de octubre de 2021 21:29
Para: Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>
Cc: Andrea Tituana <atituana@deporte.gob.ec>
Asunte: RE: Justificacién presentacion de viaticos

Estimado Cristian,

De conformidad al correo que antecede PORgo en tu conocimiento que las personas que se designaron para la
comision del 17 al 20 de agosto a la Coordinacién Zonal 2, tuvieron incanvenientes con el aplicativo cuando
ingresaban el nimero de dias que estuvieron en comisién, en razon de lo cual se ha sugerido realizar el proceso
manual hasta solucionar el inconveniente; en virtud de lo sefialado agradezco se permita a los funcionarios
realizar el tramite manual.

Saludos,






Daniela Quiroz

Directara de Administracion de instaiaciones Deportivas

Eor dn
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De: Andrea Tituana <atituana@deporte.gab.ec>
Enviado el: martes, 19 de octubre de 2021 21:21
Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>
Asunto: RE: Justificacién presentacidn de vidticos

Dany,

Se presentaba un error en la aplicacion al momento de registrar el numere de dias en |a solicitud de
viaticos, no permitia ingresar el nimero correcto de dias de comision por lo que no les permitia avanzar;
en tal razon Juan Fernando nos ayudo realizando la consulta en financiero porque todos tenian el mismo
problema y se les indicd que lo realicen manualmente hasta que arreglen ese inconveniente.

Saludos,

Andrea Tituana

Administrador

Uirection De Administracion De instalationes Deportivas
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De: Daniefa Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>
Enviado: martes, 19 de octubre de 2021 21:18
Para: Andrea Tituana <afituana@deporte. gob.ec>
Asunto: RE: Justificacidn presentacidn de viaticos

Andre,






LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio .deE Deporte

003-Km-DAID-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Maoncayo Yauripoma Kleber 1716038730

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Administracion de Instalaciones Deportiva

TIEMPO COMISIGN
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

WIATICOS SUBSIST AMEN

El Coca/Carpuela A D0 $ 80,00 3 S 240,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL 5 240,00

Valor a sustentar 70% S 168,00

......... S 168,00
Valor restante 30% ' o 1 72,00

VALOR VIATICO TOTAL 240,00






